
Piła, dn.13.03.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez  Urząd Miasta Piły – Wydział Oświaty postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont w zakresie robót

ogólnobudowlanych w budynku Przedszkola nr 12 ul. Reja 11 w Pile.

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

Przedsiębiorstwo  Usługowo Handlowe „PERPIL” z  siedzibą Czajcze 11 ; 89-320 Wysoka

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawc przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów  odnoszących  się do przedmiotu niniejszego zamówienia

publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert

przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów   wskazanych   w niniejszym postępowaniu o

udzielanie zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 297,45.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1 ustawy Pzp zostały odrzucone oferty

następujących Wykonawców:

1.Przedsiębiorstwo „BEGIER” - s.j. Jelonek ul. Obornicka 8a; 62 -  002 Suchy Las 

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku ze zmianą nakładów  w kosztorysach ofertowych tj:

  Do wszystkich występujących materiałów doliczono koszty zakupu – niezgodne z zapisem cz.IV pkt.7 siwz.

   2.Usługowy Zakład Murarski – J.Kądziołka ul.Słowackiego 23; 64 – 830 Margonin

   Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku ze zmianą nakładów  w kosztorysach ofertowych tj

   Do wszystkich występujących materiałów doliczono koszty zakupu – niezgodne z zapisem cz.IV pkt.7 siwz.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty nastepujący Wykonawcy:

1.”CIEPŁOWNIK” - Spółka z o.o. ul. Grunwaldzka 475;  62 – 064 Plewiska

cena brutto – 599.413,85 ,- zł;  termin realizacji – 07.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.-296,70

2.P.H.U.”PERPIL” Czajcze 11 ; 89 – 320 Wysoka

cena brutto – 596.182,72 ,- zł;  termin realizacji – 10.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 297,45

3.P.H.U.”ELEKTRA BIS” ul. Kr. Jadwigi 29; 64 – 920 Piła

cena brutto – 702.340,74,- zł;  termin realizacji – 20.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 254,49



   

4. Przedsiębiorstwo „BEGIER” - s.j. Jelonek ul. Obornicka 8a; 62 -  002 Suchy Las

cena brutto – 710.278,00,- zł termin realizacji – 31.07.2009r.;warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0

5. Usługowy Zakład Murarski – J.Kądziołka ul.Słowackiego 23; 64 – 830 Margonin           

cena brutto – 824.155,70,- zł termin realizacji – 20.07.2009r.;warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0

1. P.U.S.”SPADOCHRONIARZ” ul. Kamienna 40; 64 – 920 Piła

cena brutto – 746.790,80,- zł termin realizacji – 30.07.2009r.;warunki płatności – 7 dni;pkt.- 245,52


